
vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: C261989100

OBJEDNÁVKA č. 101452361750 Ze dne 23.04.2024

 

OdběrateI-fakturační adresa
 

Dodavatel

Merci sro.

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Rektorát

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

Bankovní spojení:

Číslo účtu: I

Česká republika

 

Hviezdoslavova 1192/55

627 00 Slatina, Brno 27

IČ: 46966447 DIČ: CZ46966447

  Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

|nst.env.technologií 750/9350 email

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termin dodání

Objednáváme na základě Vaší cenové nabídky č. 2403N000012/1

24.05.2024

Měna objednávky: CZK

 

 

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000055 501300 DrHM Ventilátor nasávací 1 KS 74.300,00

Zdroj: 2102 SPP: LM7503611

1 SL3000001 Ventilátor nasávací 1 ks

Celkem bez DPH: 74 300 Kč Celkem vč DPH: 89 903 Kč

Celková hodnota objednávky bez DPH:
74.300,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu. příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu
Evidenční č. smlouvy: 8948/24-9350-01

 

Cena Měna

 

Příkazce operace Správce rozpočtu NS SPP

Schváleno:
Datum

Příkazce operace
23.04.2024

Správce rozpočtu
24.04.2024

Objednávka schválena: 24.04.2024

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

74.300,00 CZK

Podpis

schváleno elektronicky

schváleno elektronicky

 

podpis dodavatele

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 2

 



OBJEDNÁVKA č. 10145236l750 Ze dne 23.04.2024

 

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2

 



urrEam’Dkgakk

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Strana: 1/1

MERCI Cenová nabídka: 2403N000012/1

laboratoř jak mi být CISIO zakazky: 23ZA0101311

MERCI, s_m Čislo poptavky odberatele:

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447 “

. . _ DIČ CZ46966447 Vytvoreno: 22.04.2024

tel" 548 428 411' fax“ 548 211 485' “ “ n.mer01.cz Datum tisku: 22.04.2024 Platnost do: 30.04.2024
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C„ vložce 6817, 27.07.1992

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

17. listopadu 2172/15 708 00

708 00 Ostrava - Poruba

Ostrava - Poruba

tel.:

IČ: 61989100

DIČ: C261989100 DIČ: C261989100 
 

 

   

 

Kontakt :

Kontakt :

Vaši nabídku zpracovává:

Odpovědný obchodník:     
 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabidnout následující položky:

 

Pozice Název zařazení

Objednací číslo

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bezč.ř.

DPH cena/MJ DPH

ventilátor nasávací

 

 

Součet za nezařazené položky Cena celkem bez DPH: 74 300,00 Kč Cena celkem s DPH: 89 903,00 Kč

Celkový součet za celou sestavu

Celkem bez DPH: 74 300,00 Kč

DPH: 15 603,00 Kč

Celkem včetně DPH: 89 903,00 Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.

Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. — viz. www.merci.cz .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

 

Osladil Radim

Oblastní MERCl Ostrava MERCI Praha MERCI Ústí n.lL. *'— ' ' ""
kanceláře: Kollárova 18 Průhonická 127 Zolovaa ( m 3

709 00 OSTRAVA 251 01 česruce 400 07 úsrl NAD LABEM
lel.: 596 624 533 tel.: 224 933 010 tel.: 475 501 139
e-mail: merci.ostrava©merci.cz e-mail: merci.praha@merci.cz e-mail: merci.u|©merci.cz

 


